Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.12.2018                                         г. Иваново        		                № 53-3

О проведении круглого стола
по вопросам противодействия
ВИЧ-инфекции на территории Ивановской области

Президиум
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести совместно с областным бюджетным учреждением здравоохранения «Центром по профилактике и борьбе со СПИД и инфекционными заболеваниями» 13 декабря 2018 года в 14-00 в актовом зале Дома профсоюзов заседание «круглого стола» по социально-значимой теме: «О противодействии ВИЧ-инфекции на территории Ивановской области».
2. Сформировать рабочую группу по подготовке заседания круглого стола в следующем составе:
· Мирской А.Н. – председатель ИОООП, председатель рабочей группы;
· Кухтей Ю.А. - Главный врач областного бюджетного учреждения здравоохранения «Центр по профилактике и борьбе со СПИД и инфекционными заболеваниями»
· Смирнов А.Е. – зам. председателя ИОООП, зав. правовой службой ИОООП;
· Воронова Е.А. – зав. отделом организационной, кадровой и информационной работы ИОООП;
· Сазанович И.Н. – председатель Молодежного совета ИОООП.
· Вацуро Г.В. – председатель Ивановской областной организации профсоюза здравоохранения;
· Бардюкова Е.В. – заместителя председателя Молодежного совета ИОООП, ведущий специалист Ивановской областной организации профессионального союза работников народного образования и науки.
· Щибров Д.А. – технический инспектор труда ИОООП.
3. Утвердить план подготовки к заседанию «круглого стола» (прил. № 1).
4. Утвердить программу «заседания круглого» стола (приложение № 2).
5. Пригласить на заседание круглого стола социальных партнеров, представителей органов власти, медицинских организаций, крупных предприятий города, профсоюзных работников и активистов, профсоюзную молодежь (работающую и обучающуюся).
6. Внести проведение данного мероприятия в план Молодежного Совета ИОООП.
7. Финансовому отделу ИОООП предусмотреть выделение денежных средств на проведение заседания «круглого стола».

Председатель ИОООП                                                                 А.Н. Мирской

Приложение № 1
к постановлению Президиума ИОООП
от 03.12.2018  № 53-3

Председатель ИОООП
А.Н. Мирской  _______________

П Л А Н
подготовки заседания «круглого стола» по вопросам противодействия
ВИЧ-инфекции на территории Ивановской области

13.12.2018, Начало в 14-00 часов
Конференц-зал (пр. Ленина д. 92)

	№
пп
	Наименование
мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный
исполнитель

	1.
	Координатор мероприятия

	Кухтей Ю.А.
Смирнов А.Е.
Воронова Е.В.

	2.
	Определение круга приглашенных, участников заседания
	До 07.12
	Кухтей Ю.А.
Смирнов А.Е.
Воронова Е.В.

	3.
	Определение регламента заседания
	До 07.12.
	Кухтей Ю.А.
Смирнов А.Е.
Воронова Е.В.

	4.
	Подготовка проекта итогового документа заседания «круглого стола»
	До 12.12
	Кухтей Ю.А.
Смирнов А.Е.

	5.
	Подготовка выступления председателя ИОООП.
Подготовка слайдов.
	До 11.12

До 12.12
	Смирнов А.Е.

Задворнов  Т.Р.

	6.
	Подготовка порядка ведения заседания
	До 12.12
	Воронова Е.В.

	7.
	Подготовка списка участников заседания

Списка выступающих.
	До 12.12

До 12.12
	Панюшина Н.Н.
Новогородцева Е.А.

Воронова Е.В.

	8.
	Подготовка и направление приглашений в органы государственной власти, членские организации, предприятия и медицинские организации.

Контроль явки.
	07.12.2018

12.12.2018
	Щибров Д.А.

Новогородцева  Е.А.
Щибров Д.А.

	9.
	Приглашение членов Молодежного совета ИОООП
	07.12.2018
	Сазанович И.Н.
Новогородцева Е.А.

	10.
	Приглашение ВУЗов
	07.12.2018
	Бардюкова Е.В.
Новогородцева Е.В.

	11.
	Информация в газете «Профсоюзная защита», о проведении заседания «круглого стола».
Анонс на сайт ИОООП о проведении заседания «круглого стола»
	Ближайш. Выпуск

10.12.2018
	Леонов М.С.

Задворнов Т.Р.

	12.
	Подготовка раздаточного материала
	До 12.12
	Смирнов А.Е.
Воронова Е.В.
Панюшина Н.Н.
Новогородцева Е.А.

	13.
	Подготовка табличек участников
	До 12.12
	Панюшина Н.Н.
Новогородцева Е.А.

	14.
	Подготовка распоряжения о плане  дежурства работников аппарата ИОООП.
	До 12.12
	Воронова Е.В.

	15.
	Подготовка зала
	До 12.12
	Сергеев В.А.
Задворнов Т.Р.

	16.
	Приобретение минеральной воды, стаканчиков
	До 12.12
	Новогородцева Е.В.
Панюшина Н.Н.

[bookmark: _GoBack]Подготовлено:
Правовой службой ИОООП                               Отделом организационной, кадровой
                                                                            и  информационной работы ИОООП
Зав. отделом                                                        Зав. отделом:
Смирнов А.Е. _________________                      Воронова Е.В. _____________